Российская Федерация Камчатский край

Елизовский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _____________  № _______

                      с. Николаевка

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры Николаевского сельского поселения Елизовского муниципального района на 2015-2018 гг.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 05.02.2014 г. № 04-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Николаевского сельского поселения, их формирования и реализации», в целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы
Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры Николаевского сельского поселения Елизовского муниципального района на 2015-2018 гг.», утвержденную постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 18.05.2016 № 56-П согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Купцова И.И.
Глава Николаевского

сельского поселения

                                В.И. Никифоров
исп. Купцов И.И., зам. главы администрации поселения

Разослать:  Купцов И.И.,  Финотдел,  МКУК-2,  инф.папки-2, регистр

Приложение
к постановлению Администрации
Николаевского сельского поселения
от _______________ № ____
ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу Николаевского сельского поселения
«Развитие  культуры  Николаевского сельского поселения Елизовского муниципального района  на 2015- 2018 гг.», утвержденную постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 18.05.2016 № 56-П
(далее – Программа)

1. В Паспорте «Объемы бюджетных ассигнований  Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований  Программы
	Общий объем финансирования программы составляет 5878,880  тыс. рублей, из них средства:

за счёт средств местного бюджета  –  197,13218 тыс. рублей;

за счёт средств краевого бюджета – 5681, 74782 тыс. рублей.

Объемы финансирования определяются ежегодно при формировании бюджета на очередной финансовый год.

2. Приложение 2 к муниципальной программе  "Развитие культуры Николаевского сельского поселения  на 2015-2018 гг." изложить в новой редакции:

Приложение  2

к муниципальной программе

"Развитие культуры Николаевского

сельского поселения  на 2015-2018 гг."
Перечень мероприятий Программы и их финансирование
	№
	Наименование мероприятия

	Исполнитель
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Источники финансирования

	2015
	2016
	2017
	2018

	1.
	Реконструкция, строительство и капитальный ремонт  учреждений культуры

	1.1.
	Капитальный ремонт фасада здания  Дома культуры с. Николаевка
	МКУК СДК                   с. Николаевка
	0,00000

	5681,74782

	Субсидии из краевого  бюджета

	0,00000

	57,13218

	Местный бюджет

	1.2
	Капитальный ремонт фасада здания Дома культуры с. Сосновка
	МКУК СДК                    с. Сосновка

	Субсидии из краевого  бюджета

	0,00000

	Местный бюджет

	1.3
	Ремонт зрительного зала, стен 1-го и 2-го этажей, сценической площадки,  электропроводки  сценической площадки, замена отопительных приборов
	МКУК СДК
с. Николаевка

	Субсидии из краевого  бюджета

	40,00000

	Местный бюджет

	1.4
	Ремонт зрительного зала, сценической площадки, системы отопления, потолков, замена окон
	МКУК СДК
с. Сосновка

	Субсидии из краевого  бюджета

	60,00000

	Местный бюджет

	Итого по разделу

	0,00000

	5778,880
	60,00000

	2.
	 Укрепление материально-технической базы учреждений

	2.1.

	Приобретение для МКУК СДК с. Николаевка:
- звукоусиливающей, звуковоспроизводящей и световой аппаратуры;

- оргтехники, проекторов, компьютеров;

- пошив костюмов, обуви, для самодеятельных коллективов, одежды сцены и пр.
	МКУК СДК
с. Николаевка

	Субсидии из краевого  бюджета

	10,00

	10,00

	Местный бюджет

	2.2.
	Приобретение для МКУК СДК с. Сосновка
 - звукоусиливающей, звуковоспроизводящей и световой аппаратуры;

- оргтехники, проекторов, компьютеров;

- пошив костюмов, обуви, для самодеятельных коллективов, одежды сцены и пр.
	МКУК СДК
с. Сосновка

	Субсидии из краевого  бюджета

	10,00

	10,00

	Местный бюджет

Объемы ресурсного обеспечения могут корректироваться исходя из результатов выполнения мероприятий Программы и финансовой возможности бюджета  Николаевского сельского поселения.